
V. mezinárodní bienále kresby Plzeň 2006

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI

Přihlašuji se k účasti na V. mezinárodním bienále kresby Plzeň 2006.

Souhlasím s tím, že pořadatel V. mezinárodního bienále kresby Plzeň 2006 

může použít bezplatně reprodukce mnou zaslaných kreseb, diapozitivů 

nebo videozáznamu děl pro katalog a propagaci výstavy.

Autoři vyznamenaných prací předem souhlasí s tím, že práce budou případně zařazeny do souboru, 

který bude vystaven v některých evropských zemích a budou jim vráceny až po ukončení těchto expozic.

Jméno, příjmení, titul:

Datum a místo narození: 

Adresa, včetně PSČ, země: 

Souhlasím – nesouhlasím  s tím, aby moje adresa byla uvedena v katalogu Bienále. ano ne

Telefon, fax, e-mail, www: 

Odborná studia (školy uveďte v originálním názvu): 

Přihlášku zašlete na adresu:

Bienále kresby Plzeň, Klatovská 51, 306 14 Plzeň 

Přihlášky ke stažení na www.bienale-plzen.cz. Nedílnou součástí přihlášky je doklad o zaplacení manipulačního poplatku ve výši: 500 Kč, 

který je možno zaplatit na účet nebo složenkou na výše uvedenou adresu.

Bienále kresby Plzeň, ČSOB, a.s., číslo účtu: 888 666 111/0300, platby za zahraničí: IBAN CZ 41 0300 0000 0008 8866 6111, SWIFT: CEKOCZPP,  

variabilní symbol: datum narození účastníka 

Přihlášky s dokladem o zaplacení poplatku a kresby je nutno zaslat do 15. června 2006.

Kontakt pro případné informace: 00 420 732 202 800, info@bienale-plzen.cz

Datum: Podpis:

P
Ř

IH
LÁ

Š
K

A
 K

 Ú
Č

A
S

T
I



1. název díla 

technika

rok vzniku

rozměr díla  výška (cm) x šířka (cm) 

2. název díla 

technika

rok vzniku

rozměr díla  výška (cm) x šířka (cm) 

3. název díla 

technika

rok vzniku

rozměr díla  výška (cm) x šířka (cm) 

4. název díla 

technika

rok vzniku

rozměr díla  výška (cm) x šířka (cm) 

5. název díla 

technika

rok vzniku

rozměr díla  výška (cm) x šířka (cm) 


